
Uchwała Nr 113 /XXI/2008 
Rady Gminy  Małkinia Górna 
z dnia 26 czerwca 2008 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Małkinia Górna do Lokalnej Grupy Działania. 
„ZIELONE SIOŁO” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 15 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wsparciu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju  Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64, 
poz. 427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Małkinia Górna przystępuje do  Lokalnej Grupy Działania „ZIELONE SIOŁO” z siedzibą w 
Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. 

Lokalna  Grupa  Działania  jest:  lokalnym  partnerem  publiczno  –  prywatnym  w  rozumieniu 
rozporządzenia Rady (WE) Nr 1698/2005 z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wsparcia rozwoju 
obszarów wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. 
U. UE. L. 05. 227. 1 ze zm.); grupą lokalną w rozumieniu rozporządzenia Rady (WE) Nr 1198/2006 
z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. UE. L. 06. 223. 1.): 
partnerstwem na rzecz wzrostu zatrudnienia i spójności społecznej. 

§ 3. 

Szczegółowe zasady działania Lokalnej Grupy Działania „ZIELONE SIOŁO” są określone w jej 
statucie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Gmina Małkinia Górna zabezpieczy środki finansowe w budżecie gminy na 2008 rok w kwocie 
1  000  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  złotych)  na  funkcjonowanie  biura  Lokalnej  Grupy  Działania 
„ZIELONE SIOŁO”  z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


